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San Isidro - Reunión 58 - 27/06/2018

Hangar (ALT)
Carrera 8º - 16:55 hs ∼ Distancia: 1600 mts - 1'36"64/100
Caballos de 3 años (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

MODUS

por Equal Stripes y Muequera
por Editor's Note (USA)

Criador:
DA SILVA JOSE APARECIDO

$78,300 S.DE B.

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$78,300 $27,405 $15,660 $7,830 $3,915

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 7 MODUS M Z 3 548 DA SILVA JOSE APARECIDO 56.0 ROMERO GUSTAVO ERNESTO S.DE B. 5 CPOS 3.25

2 13 DOM CIMA M Z 3 424 CABRERA ANIBAL JOSE 56.0 PAVLOVSKY AGUSTIN POCA COSA (LP) 2 CPOS 5 CPOS 7.85

3 11 OTIS M Z 3 518 ORTEGA PAVON EDUARDO 56.0 MARTIN FERRO NICOLAS 4 DE JULIO (LP) ¾ CPO 7 CPOS 25.15

4 8 TACUARI FIRE M A 3 536 ENRIQUE BRIAN RODRIGO 56.0 MARTIN FERRO ENRIQUE DON LUIS ½ CZA 7¾ CPOS 66.45

5 16 KROOS M A 3 528 FERNANDES GONCALVES F. 56.0 RICCHI NORBERTO GERARDO SAN LORENZO 2 CPOS 7¾ CPOS 4.15

6 9 MOUNT SIXTO M Z 3 508 CUNZ RODRIGO IVAN 56.0 PASINO HENRY ROBIN LAS DOS PASIONES (BV) ½ CZA 9¾ CPOS 57.25

7 5 DON SLAM M Z 3 468 FALERO PABLO GUSTAVO 56.0 MARTUCCI FEDERICO DON YEYE ½ CPO 9¾ CPOS 8.85

8 10 FOLLOWKISS M Z 3 522 NORIEGA JOSE GABRIEL 55.0 GRELA ESPASANDIN MARTIN D. H.M. (GGCHU) PZO 10¼ CPS 34.60

9 15 DESMENTIDO M A 3 447 MOREYRA WILSON ROSARIO 56.0 LABANCA OMAR FERNANDO CAR-HUE CZA 10½ CPS 92.45

10 6 LUIZ FELIPE M Z 3 512 BARRUECO RAMIRO RODOLFO 56.0 MARTUCCI FEDERICO MONTANA (LP) 2½ CPOS 10½ CPS 43.60

11 4 SOY LYNDON M Z 3 481 DOMINGOS ALTAIR 56.0 BLANCO JOSE CRISTOBAL LOS TORDILLOS 5 CPOS 13 CPOS 11.05

12 14 LAG BAOMER (URU) M Z 3 514 RICARDO JORGE ANTONIO 56.0 CORREA ARANHA JOSE LUIZ HARAS PHILLIPSON (SI) 3 CPOS 18 CPOS 10.25

13 2 INTO THE STORM M Z 3 500 CORREA FRANCO JAVIER 52.0 CARRETTO HECTOR AGUSTIN CONTALA COMO QUIERAS (BV) 4 CPOS 21 CPOS 12.45

14 7A YO TE INVENTARE M T 3 466 ARIAS DANIEL EDUARDO 56.0 PRA JULIAN ANTONIO S.DE B. 6 CPOS 25 CPOS 3.25

15 3 CORRO WELLS M A 3 467 DUARTE AGUSTIN RUBEN 56.5 DUARTE AGUSTIN RUBEN LAS HERMITAS (LP) 7 CPOS 31 CPOS 80.25

16 1 WILD KITTY M Z 3 431 ASERITO RODRIGUEZ M. 56.0 OSORIO FELIX EDUARDO VALE CUATRO (GGUAY) 4 CPOS 38 CPOS 40.30
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P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

17 3A EL CHISPA M A 3 536 GARCIA GERONIMO JOAQUIN 56.0 AYMALE SANTIAGO CARLOS MOSTRO Y CRA (LP) 22 CPOS 42 CPOS 80.25

18 12 GALLEGO CANARIO M ZC 3 483 CABRERA LUCIANO EMANUEL 56.0 BRUNO LAUTARO REY DE CORAZONES 64 CPOS 89.70


